gli anni da accertare), Imposta Comunale sulla pubblicità e Diritti sulle pubbliche Affissioni, Tassa 

Occupazione Spazi ed Aree Pubbliche del Comune di Fonni, (in seguito denominato “Comune”), come 

meglio disciplinato nel Capitolato Speciale d’Appalto. 

Art. 2 - VALORE DELL’AFFIDAMENTO 

Il valore complessivo della gara è fissato in € 210000,00 (dicasi duecentodiecimila/00) oltre IVA se e quando 

dovuta, per l’intera durata dell’affidamento, come meglio disciplinato nel Capitolato Speciale d’Appalto. 

Art. 3 - DURATA DELL’ AFFIDAMENTO 

La durata è pari a tre (3) anni eventualmente rinnovabili per ulteriori due (2) anni, che decorrono dalla data di